

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Zakup mikrobusu 9-osobowego przystosowanego dla osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich Numer ogłoszenia: 46301 - 2013; data zamieszczenia: 27.03.2013**

Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie oraz fotelem kierowcy regulowanym w dwóch płaszczyznach wraz z regulacją pochylenia oparcia oraz regulacją odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź:

Nie .

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód który posiada szyby przesuwne zarówno w drzwiach bocznych jak i w oknie II rzędu foteli za kierowcą

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód który posiada szyby przesuwne zarówno w drzwiach bocznych jak i w oknie II rzędu foteli za kierowcą

Odpowiedź:

Nie .

Treść pytania 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybko demontowaną 3 osobową kanapą drugiego rzędu foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Nie .

Treść pytania 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybko demontowaną 3 osobową kanapą drugiego rzędu foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Nie .

Treść pytania 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód z oświetlonym obniżonym progiem wejściowym przy drzwiach bocznych oraz uchwytem na wewnętrznej części słupka B?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z oświetlonym obniżonym progiem wejściowym przy drzwiach bocznych natomiast dopuszcza uchwyt na wewnętrznej części słupka B

WOJT
mgr Tadeusz Wiewiórski